



دلایل
ترس از
مدرسه



غروب
هر پنج شنبه
مزار شهدا



پروژه مهر
و بالندگی
آموزش و
پرورش



شنبه ۲۵ شهریور ماه ۱۳۸۵ برابر با ۲۲ شعبان ۱۴۲۷ سال پنجم شماره ۳۴۰

۸ صفحه ۵۰۰ ریال روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی

با تصویب شورای آموزش و پرورش استان

فرهنگیان صاحب خانه می شوند

فرهنگیان اظهار داشت: مدیریت کلان استان بستر و سازو کار لازم را جهت تامین مسکن فرهنگیان فراهم نموده و در این راستا مسئولان آموزش و پرورش و تعاونی های مسکن فرهنگیان هر نوع تنگنا و مانعی که نیاز به مساعدت دستگاه های اجرایی و ... را داشته باشد گزارش نمایند تا به طور تمام و کمال حل و فصل گردد.

دکتر شیخ الاسلامی "تامین مسکن را به عنوان یکی از ضروری ترین نیازها مورد تاکید قرار داد و گفت: اگر معلم در صحنه تعلیم و تربیت دغدغه معیشت و امور رفاهی خود را داشته باشد، قطعاً تربیت نسل آینده دستخوش دل نگرانی معلم می شود و سرمایه های انسانی کشور در مسیر رشد و تعالی تحت شعاع این موضوع مهم قرار خواهد گرفت. وی در تشریح جزئیات حمایت همه جانبه از مسکن

۲ صفحه

خبری

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی:

تعهد، و اخلاق در فیلم ها کمتر به چشم می آید

۲ صفحه

در نخستین دیدار از سری مسابقات لیگ دسته اول کشور:

شهرداری بندرعباس در مقابل تراکتورسازی تبریز

۲ بر ۲ به تساوی رسید

همین صفحه

پنج دستگاه تردد شمار در محورهای استان

نصب شد

۲ صفحه

مربیان ورزش:

بودجه ورزش بانوان ناچیز است

۲ صفحه



دادگاه رسیدگی به اتهامات گامرون برگزار شد

هیئت منصفه مدیر مسئول گامرون را مجرم شناخت



نماینده دادستان با اشاره به این که نویسنده با درج جملاتی موهن دستگاه قضایی را به زد و بند یا متهم موصوف کرده است گفت: در این نشریه ادعای شراکت یک قاضی با فردی که مخاطب مقاله بوده هم مطرح گردیده و ضمناً این مبحث مطرح شده که دستگاه قضایی به منظور ممایشات حتی یک ساعت متهم را بازداشت نکرده است.

۲ صفحه

برنامه های ویژه شورای ترافیک در آستانه بازگشایی مدارس

شورای ترافیک استان در جلسه چهارشنبه هفته گذشته که به ریاست معاون امور عمرانی استانداری برگزار شد، ضمن بررسی جزئیات "پروژه مهر که به امر برنامه ریزی همه جانبه ی آغاز سال تحصیلی اختصاص دارد، تدابیر ویژه ای را در قالب کمیته های پنج گانه تصویب کرد.

۲ صفحه

در نخستین دیدار از سری مسابقات لیگ دسته اول کشور:

شهرداری بندرعباس در مقابل تراکتورسازی تبریز ۲ بر ۲ به تساوی رسید

عبدالله قوسی با شماره ۱۰ که از دقیقه ۳۶، اسماعیل حلالی با شماره ۸ به جای ایشان به بازی آمد، سهیل کریمی با شماره ۴، اسماعیل سبزی با شماره ۱۷ رسول نویدکیا با شماره ۷ حمیدرضا خدمتکاری با شماره ۹، امین نجیبی با شماره ۱۹ از دقیقه ۶۰ بازی به جای ایشان ادموندبیزیک با شماره ۱۲ به میدان آمد، تیم شهرداری به مربیگری مجید نامجو مطلق و سرپرستی احمد آرامی در این دیدار به زمین آمد. برای تراکتورسازی تبریز ایوان ترابالیک با شماره ۲۳ دروازه بان بود و علیرضا پورمند با شماره ۶، محسن سلطانی با شماره ۸ که از نیمه دوم فرهاد ربیع خواه با شماره ۱۵ به جای ایشان به بازی آمد، محسن

سفید و تیم شهرداری بندرعباس با پیراهن های مشکی و نارنجی به زمین آمدند و پس از تلاوت آیاتی از کلام الله مجید و نواختن سرود جمهوری اسلامی بازیکنان در میدان پراکنده و مشغول گرم کردن خود شدند. پس از لحظاتی با حضور تیم داوری به زمین و با



روز سه شنبه بیست و یکم شهریور ماه ساعت ۱۵/۳۵ دقیقه وارد ورزشگاه تختی بندرعباس شدم. قرار بود ساعت ۱۶ در یک هوای گرم تابستانی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس در اولین دیدار خود از رقابت های دسته اول لیگ آزادگان به مصاف تیم هماهنگ و پر سابقه تراکتورسازی تبریز برود. بعد از مدت ها که به ورزشگاه تختی بندرعباس رفته بودم، حال و هوای خاصی را در این ورزشگاه دیدم از زینا سازی و رنگ آمیزی سکوها و جایگاه تماشاگران گرفته تا نصب تابلو های تبلیغاتی اطراف زمین. همچنین چیزی که بیش از همه توجه را جلب می کرد حضور بی سابقه و پر رنگ جمعیت فوتبال دوست هرمزگانی در ورزشگاه بود که با شور و هیجان فراوان سکوهای ورزشگاه را پر کرده و منتظر شروع اولین بازی تیم خود بودند. عده ای از تماشاگران برای تشویق تیم، همراه خود ساز محلی آورده بودند، عده ای هم با کلاه های یک رنگ در گوشه ای از ورزشگاه به چشم می خوردند. همچنین تعداد دوربین های فیلم برداری و عکاسی و حضور خبرنگاران و عکاسان در گوشه کنار استادیوم نقش آفرینی می کرد.

به جایگاه مسئولین که نگاه کردم متوجه حضور استاندار هرمزگان، فرماندار و شهردار بندرعباس، مدیر کل تربیت بدنی استان، فرماندهی نیروی انتظامی استان و مدیران و معاونین شهرداری بندرعباس و سایر مسئولین استان شدم که برای همراهی تیم و تماشای بازی به ورزشگاه آمده بودند. عفریه های ساعت، ۴ بعد از الظهور نشان می داد که در همین هنگام بازیکنان دو تیم در صفوفی منظم وارد زمین شدند. تیم تراکتورسازی با پیراهن

پپینید و ثبت نام کنید

مهد کودک و پیش دبستانی نور

با کادری مجرب و امکانات ویژه ثبت نام می کند:

انتخاب سیستم آموزش به صورت تخصصی مطابق با رشد ذهنی کودک - آموزش غیر مستقیم از طریق بازی و معما - آموزش نقاشی به همراه روانشناسی رنگها - آموزش تخصصی ژیمناستیک با کادر مربیگری مجرب و امکانات ویژه - چکاپ (Check up) فرزند شما - به صورت ماهیانه زیر نظر پزشک متخصص

بندرعباس: یادبود-خ پاسداران - پشت اداره دخانیات- مجتمع بهزیستی طریق القدس

تلفن: ۵۵۶۴۱۰۰ - همراه ۰۹۱۷۷۶۷۵۵۹۶



آگهی مزایده

اداره کل منابع طبیعی استان هرمزگان در نظر دارد تعداد ۷ دستگاه خودرو سبک و ده دستگاه تراکتور فرگوسن و ده دستگاه موتور سبک و تعدادی اقلام اسقاطی اداری خود را بر اساس آئین نامه فروش اتومبیل های دولتی از طریق مزایده عمومی با شرایط ذیل بفروش رساند. ۱- اتومبیل های مورد اشاره در پارکینگ این اداره کل و نهالستان باغو می باشند. ۲- تاریخ بازدید و تحویل پاکت شرکت در مزایده از مورخه ۸۵/۶/۲۵ لغایت ۸۵/۷/۳ به مدت ۱۰ روز می باشد. ۳- متقاضیان باید فرم شرکت در مزایده را از امور قراردادها این اداره کل دریافت و تحویل نمایند. ۴- کلیه هزینه های آگهی و غیره به عهده برنده مزایده می باشد.

رابطه عمومی بندرعباس: سید علی استانی هرمزگانی

جناب آقای حاج مرزوق مشی

انتخاب حضرت تعالی به سمت مدیر کل سازمان تعاون روستایی استان هرمزگان را صمیمانه تبریک و تهنیت عرض نموده از درگاه ایزد منان توفیق روز افزون جنابعالی آرزو مندیم

بزرگواران بهرین آرزوی ما

جناب آقای منیر پیران تهرانی

فرماندار محترم شهرستان قشم مصیبت وارده را به شما تسلیت عرض نموده برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی از درگاه ایزد منان خواستاریم

استادای ارجمند و بسیار بزرگواران

جناب آقای قاسم کلهبی

مسئول روابط عمومی حوزه نظارت گمرکات استان هرمزگان انتخاب جنابعالی بعنوان کارمند نمونه نهمین جشنواره شهید رجایی تبریک عرض نموده، توفیق خدمت به نظام شهیدان عالی مقام را آرزو مندیم

بهت گواران استان هرمزگانی

سوت داور وسط بازی آغاز شد. بلند گوی ورزشگاه تختی ابتدا اسامی بازیکنان تراکتورسازی و سپس بعد از آن اسامی بازیکنان تیم شهرداری را اعلام کرد که مورد تشویق تماشاگران حاضر در ورزشگاه قرار گرفت. بازی تیم فوتبال شهرداری بندرعباس و تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز روز سه شنبه بیست و یکم شهریور ماه جاری ساعت ۱۶ در ورزشگاه تختی بندرعباس در یک هوای گرم و با حضور بی نظیر تماشاچیان هرمزگانی برگزار شد. در این دیدار برای تیم شهرداری بندرعباس، کاظم فرحانی دروازه ایستاد و محمد رضا مهدوی با شماره ۲۲، روح الله سمعی نیا با شماره ۲، شهاب جهانگیری با شماره ۱۸، مهدی کریمی با شماره ۱۶ که از نیمه دوم امیر رحیمی با شماره ۵ به جای ایشان به بازی آمد،



صنیمعی با شماره ۱۴، نبی الله باقریا با شماره ۱۹، مجتبی ترشیز با شماره ۲۰، علی غلام با شماره ۹ که در نیمه دوم محمد شجاعی صوفیانی با شماره ۴ به جای او به زمین آمد، جلال خاوندی با شماره ۱۱، عارف محمد وند با شماره ۲۱ که در نیمه دوم مهرداد خادمی با شماره ۲۷ به جای او به زمین بازی آمد، حسین عبدی با شماره ۱۷، بابک ذوالرحمن با شماره ۱۰ به مربیگری فرشاد پیوس و سرپرستی احمد بهران به بازی آمدند. همچنین تیم داوری این دیدار را قاسم واحدی داور وسط، علی موغلی و محمد رضا امینی کفک های وی و حسین رئیسی داور چهارم را تشکیل می دادند. بازی درحالی شروع شد که جو ورزشگاه با حضور تماشاگران هرمزگانی به نفع تیم شهرداری بود. بازیکنان هر دو تیم در ۲۰ دقیقه آغازین بازی در میانه میدان به مک یکدیگر پرداختند. در دقیقه ۲۰ بازی یک حمله از سوی بازیکنان شهرداری به سمت دروازه تراکتورسازی صورت گرفت که بازیکنان تیم حریف این حمله را دفع کردند. بازیکنان شهرداری تا دقیقه ۳۲ چندین بار به طرف دروازه حریف حمله کردند اما با ناهماهنگی که بین بازیکنان وجود داشت تیم شهرداری راه به جای نبرد، تا اینکه در دقیقه ۳۶ بازی، یکی از بازیکنان تراکتورسازی با خطا بر روی عبدالله قوسی، او را از ناحیه پا مصدوم و نامجو مطلق را وادار به یک تعویض اجباری و به بازی گماردن اسماعیل حلالی کرد. که با این تعویض بازیکنان شهرداری کمی هماهنگ تر از قبل کار خود را ادامه و توپ و میدان را در اختیار گرفتند، اما در عین ناباوری در دقیقه ۴۱ با یک حمله از سوی بازیکنان تراکتورسازی حسین عبدی توانست دروازه تیم شهرداری را باز کند و خوشحالی را به نیکمت ذخیره تیم خود هدیه کند. این گل سکوت را در ورزشگاه حاکم کرد. بازی در نیمه اول با همین نتیجه خاتمه یافت و مربیان دو تیم به همراه بازیکنان به رختکن رفتند و مربیان در وقت استراحت بین دو نیمه ۲